
 
 
 

秋⽥県南部沖浮体式洋上実証事業の HP が開設されました 
 

2025/5/16 
丸紅洋上⾵⼒開発株式会社 

 
 

このたび、当社が参画する「秋⽥県南部沖浮体式洋上⾵⼒実証事業」の公式ホームページが開設されまし
たので、お知らせいたします。 

 
本ホームページでは、当該実証事業の概要や進捗報告などの情報を随時発信してまいります。ぜひご覧くださ

い。 
 

 
今後とも、皆さまのご理解とご⽀援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 
【秋⽥県南部沖浮体式洋上⾵⼒実証事業 公式ホームページ】 

 
 
 
 
 
 

https://gi-f2-akita.co.jp/ 
 


